

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování servisu - Harmonogram servisních a revizních služeb na dobu 60 měsíců (pěti let) včetně cenové kalkulace a celkové ceny služeb za každý rok služeb

Doba realizace ve vztahu k To je uvažována v pracovních dnech bez sobot, neděl a státních svátků

Celkem servisní a revizní služby celkem za dobu 60 měsíců (pěti let)

bez DPH	4 775 716,00 Kč
sazba DPH	21%
DPH - Kč	1 002 900,36 Kč
cena celkem	5 778 616,36 Kč

1 Servis 2023-2024	741 300,00 Kč	bez DPH
termín	21%	sazba DPH
	155 673,00 Kč	DPH
	896 973,00 Kč	včetně DPH
<p>Protokolární předání kompletně provedeného a zkolaudovaného díla bez vad a nedodělků</p> <p>Fakturace prvního roku služeb (ročního servisu) proběhne na základě podpisu SoD o servisu v den ukončení prvního roku trvalého provozu (1.6.2024). Splatnost faktury 30 dnů.</p>	To	
	T1=To+252	cena služby
<p>prohlídka a čištění všech zařízení technologie spalovny v týdenní odstavce</p> <p>revize elektro, revize plyn, revize tlak, revize zdvihacích zařízení, revize spalinové cesty</p> <p>kompresorová stanice: výměna oleje, filtrů a těsnění</p>	To+242	266 000,00 Kč
<p>technologické rozvaděče (vysávání, čištění, kontrola svorek) - výměna filtrů</p>		88 000,00 Kč
<p>výměna hydraulického oleje, výměna těsnění válců</p>		9 000,00 Kč
<p>centrální vysavač - výměna filtrů</p>		25 000,00 Kč
<p>servis čistícího stroje kontejnerů</p>		28 000,00 Kč
<p>pračka spalín: výměna spotřebního materiálu</p>		8 000,00 Kč
<p>kontrola a kalibrace detektorů</p>		6 500,00 Kč
<p>servis AMS, pravidelná kontrola QAL3 proběhne za rok celkem 4x (kvartálně po 3 měsících)</p>		12 800,00 Kč
<p>výměna filtrů, výměna čerpadla vzorku</p>		28 000,00 Kč
<p>servis hořáků - čištění, výměna elektrod, koncovek hořáků</p>		105 000,00 Kč
<p>prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů</p>		30 000,00 Kč
<p>kontrola vyzdívek, přetěsnění dilatačních spár - výměna těsnicího a žárupevného materiálu</p>		6 000,00 Kč
<p>doprava, ubytování, diety</p>		18 000,00 Kč
<p></p>		32 000,00 Kč
<p>AMS - AST jednodenní ověření emisního monitoringu, 1x za rok)</p>	To+250	29 000,00 Kč
<p>Vzdálená správa zařízení</p>	roční paušál	25 000,00 Kč
<p>Servisní činnosti</p>	roční paušál	25 000,00 Kč

2 Servis 2024-2025	termín	940 540,00 Kč 21% 197 513,40 Kč 1 138 053,40 Kč	bez DPH sazba DPH DPH včetně DPH
Fakturace druhého roku služeb (ročního servisu) proběhne na základě podpisu SoD o servisu v den ukončení druhého roku trvalého provozu. Splatnost faktury 30 dnů.	T2=T1+252	cena služby	
prohlídka a čištění všech zařízení technologie spalovny v týdenní odstávce	T1+242	287 280,00 Kč	
revize elektro, revize plyn, revize tlak, revize zdvihacích zařízení, revize spalínové cesty		95 040,00 Kč	
kompresorová stanice: výměna oleje, filtrů a těsnění		9 720,00 Kč	
technologické rozvaděče (vysávání, čištění, kontrola svorek) - výměna filtrů		27 000,00 Kč	
výměna hydraulického oleje, výměna těsnění válců		30 240,00 Kč	
centrální vysavač - výměna filtrů		8 640,00 Kč	
servis čistícího stroje kontejnerů		7 020,00 Kč	
kontrola a kalibrace detektorů		30 240,00 Kč	
servis látkového filtru + výměna filtračních hadic		38 000,00 Kč	
servis AMS, pravidelná kontrola QAL3 proběhne za rok celkem 4x (kvartálně po 3 měsících)			
výměna filtrů, výměna čerpadla vzorku		113 400,00 Kč	
servis hořáků -čištění, výměna elektrod, koncovek hořáků		32 400,00 Kč	
prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů		6 480,00 Kč	
kontrola vyzdívek, přetěsnění dilatačních spár - výměna těsnícího a žárupevného materiálu		34 560,00 Kč	
kontrola ložisek - ventilátory ve střeše, ventilátory technologie, dávkovač zeolitu, turniket			
dopravy popílku - výměna těsnění a ložisek		38 000,00 Kč	
doprava, ubytování, diety		34 560,00 Kč	
AMS - QAL2 (třídenní ověření emisního monitoringu, 1x za 3 roky)	T1+250	93 960,00 Kč	
Vzdálená správa zařízení	roční paušál	27 000,00 Kč	
Servisní činnosti	roční paušál	27 000,00 Kč	

3	Servis 2025-2026	termín	874 700,00 Kč	bez DPH
			21%	sazba DPH
			183 687,00 Kč	DPH
			1 058 387,00 Kč	včetně DPH
	Fakturace třetího roku služeb (ročního servisu) proběhne na základě podpisu SoD o servisu v den ukončení třetího roku trvalého provozu. Splatnost faktury 30 dnů.	T3=T2+252		
			cena služby	
	prohlídka a čištění všech zařízení technologie spalovny v týdenní odstávce	T2+242	310 300,00 Kč	
	revize elektro, revize plyn, revize tlak, revize zdvihacích zařízení, revize spalínové cesty		102 700,00 Kč	
	kompresorová stanice: výměna oleje, filtrů a těsnění		10 500,00 Kč	
	technologické rozvaděče (vysávání, čištění, kontrola svorek) - výměna filtrů		29 200,00 Kč	
	výměna hydraulického oleje, výměna těsnění válců		32 700,00 Kč	
	centrální vysavač - výměna filtrů		9 400,00 Kč	
	servis čistícího stroje kontejnerů		7 600,00 Kč	
	kontrola a kalibrace detektorů		32 700,00 Kč	
	servis AMS, pravidelná kontrola QAL3 proběhne za rok celkem 4x (kvartálně po 3 měsících)			
	výměna filtrů, výměna čerpadla vzorku		122 500,00 Kč	
	servis hořáků - výměna elektrod, koncovek hořáků		35 000,00 Kč	
	prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů		7 000,00 Kč	
	kontrola vyzdívek, přetěsnění dilatačních spár - výměna těsnícího a žárupevného materiálu		45 400,00 Kč	
	doprava, ubytování, diety		37 400,00 Kč	
	AMS - AST jednodenní ověření emisního monitoringu, 1x za rok)	T2+250	33 900,00 Kč	
	Vzdálená správa zařízení	roční paušál	29 200,00 Kč	
	Servisní činnosti	roční paušál	29 200,00 Kč	

4	Servis 2026-2027	termín	999 676,00 Kč	bez DPH
			21%	sazba DPH
			209 931,96 Kč	DPH
			1 209 607,96 Kč	včetně DPH
	Fakturace čtvrtého roku služeb (ročního servisu) proběhne na základě podpisu SoD o servisu v den ukončení čtvrtého roku trvalého provozu. Splatnost faktury 30 dnů.	T4=T3+252	cena služby	
	prohlídka a čištění všech zařízení technologie spalovny v týdenní odstávce	T3+242	335 124,00 Kč	
	revize elektro, revize plyn, revize tlak, revize zdvihacích zařízení, revize spalínové cesty		110 916,00 Kč	
	kompresorová stanice: výměna oleje, filtrů a těsnění		11 340,00 Kč	
	technologické rozvaděče (vysávání, čištění, kontrola svorek) - výměna filtrů		31 536,00 Kč	
	výměna hydraulického oleje, výměna těsnění válců		35 316,00 Kč	
	centrální vysavač - výměna filtrů		10 152,00 Kč	
	servis čistícího stroje kontejnerů		8 208,00 Kč	
	kontrola a kalibrace detektorů		35 316,00 Kč	
	servis AMS, pravidelná kontrola QAL3 proběhne za rok celkem 4x (kvartálně po 3 měsících)			
	výměna filtrů, výměna čerpadla vzorku		132 300,00 Kč	
	servis hořáků - výměna elektrod, koncovek hořáků		37 800,00 Kč	
	prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů		7 560,00 Kč	
	kontrola vyzdívek, přetěsnění dilatačních spár - výměna těsnícího a žárupevného materiálu		104 032,00 Kč	
	doprava, ubytování, diety		40 392,00 Kč	
	AMS - AST jednodenní ověření emisního monitoringu, 1x za rok)	T3+250	36 612,00 Kč	
	Vzdálená správa zařízení	roční paušál	31 536,00 Kč	
	Servisní činnosti	roční paušál	31 536,00 Kč	

5 Servis 2027-2028	termín	1 219 500,00 Kč 21% 256 095,00 Kč 1 475 595,00 Kč	bez DPH sazba DPH DPH včetně DPH
Fakturace pátého roku služeb (ročního servisu) proběhne na základě podpisu SoD o servisu v den ukončení pátého roku provozu. Splatnost faktury 30 dnů.	T5=T4+252	cena služby	
prohlídka a čištění všech zařízení technologie spalovny v týdenní odstavce	T4+242	362 000,00 Kč	
revize elektro, revize plyn, revize tlak, revize zdvihacích zařízení, revize spalínové cesty		119 800,00 Kč	
kompresorová stanice: výměna oleje, filtrů a těsnění		12 300,00 Kč	
technologické rozvaděče (vysávání, čištění, kontrola svorek) - výměna filtrů		34 100,00 Kč	
výměna hydraulického oleje, výměna těsnění válců		38 200,00 Kč	
centrální vysavač - výměna filtrů		11 000,00 Kč	
servis čistícího stroje kontejnerů		8 900,00 Kč	
pračka spalín: výměna spotřebního materiálu		15 900,00 Kč	
kontrola detektorů		38 200,00 Kč	
servis látkového filtru + výměna filtračních hadic		44 100,00 Kč	
servis AMS, pravidelná kontrola QAL3 proběhne za rok celkem 4x (kvartálně po 3 měsících)			
výměna filtrů, výměna čerpadla vzorku		142 900,00 Kč	
servis hořáků - výměna elektrod, koncovek hořáků		40 900,00 Kč	
prohlídka klimatizací a větrací jednotky - výměna filtrů		8 200,00 Kč	
kontrola vyzdívek, přetěsnění dilatačních spár - výměna těsnícího a žárupevného materiálu		112 400,00 Kč	
doprava, ubytování, diety		43 700,00 Kč	
AMS - QAL2 (třídenní ověření emisního monitoringu, 1x za 3 roky)	T4+250	118 700,00 Kč	
Vzdálená správa zařízení	roční paušál	34 100,00 Kč	
Servisní činnosti	roční paušál	34 100,00 Kč	